
Liite 2 Lukion järjestyssäännöt  

 

TAVOITE: Järjestyssääntöjen tavoitteena on luoda edellytykset sujuvalle työskentelylle 

Kemijärven lukiossa. Opiskelijat käyttäytyvät asiallisesti ja hyviä tapoja noudattaen sekä 

pitävät huolen koulun omaisuudesta, tiloista ja ympäristöstä.   

 

TYÖRAUHA JA TÄSMÄLLISYYS: Opiskelijat työskentelevät koulussa työrauhaa 

häiritsemättä ja henkilökunnan ohjeita noudattaen. Tehtävät ja ilmoittautumiset hoidetaan 

ajoissa. Opettaja voi kieltää elektronisten laitteiden häiritsevän käytön. Ketään ei saa 

kuvata ilman hänen suostumustaan.   

 

KÄYTTÄYTYMINEN: Kaikkien kouluyhteisön jäsenten tulee käyttäytyä asiallisesti ja 

ystävällisesti toisiaan kohtaan. Syrjintää seksuaalisen suuntautumisen, ulkonäön tai muun 

henkilöön liittyvän syyn perusteella ei hyväksytä. Kaikenlainen kiusaaminen ja häirintä on 

kiellettyä. Mikäli sellaista kuitenkin havaitaan, tulee siitä ilmoittaa koulun henkilökunnalle.   

 

LÄSNÄOLO: Opiskelijat saapuvat oppitunneille ajoissa. Opiskelijat käyvät koulua 

säännöllisesti ja ovat läsnä oppitunneilla, koulun tilaisuuksissa ja opintoretkillä sekä 

suorittavat koulutyöhön liittyvät tehtävät. Opiskelija voi perustellusta syystä saada luvan 

poissaoloon. Perusteltuja syitä ovat esimerkiksi kilpailumatkat, esiintymiset, koulun 

toimintaan liittyvät poissaolot ja terveydenhoidolliset tutkimukset. Muihin kuin koulun 

toimintaan liittyviin poissaoloihin on anottava lupaa kirjallisesti ja anomus on jätettävä 

kahta viikkoa ennen aiottua poissaoloa. Enintään kolmeksi päiväksi luvan myöntää 

ryhmänohjaaja, muutoin rehtori. Suotavaa on, että lomamatkat toteutetaan koulun loma-

aikoina. Kesken päivän sairastuessaan opiskelijan on ilmoitettava poistumisestaan ko. 

oppitunnin opettajalle. Poissaolot voivat vaikuttaa alentavasti kurssiarvosanaan. Jos 

opiskelija on yli 3 oppituntia poissa kurssin opetuksesta, voi kurssi jäädä kokonaan 

arvostelematta. Mikäli poissaolokiintiön ylittyminen johtuu edellä mainituista perustelluista 

syistä tai sairaudesta, voi opiskelija korvata puuttumaan jäävät oppitunnit muilla opettajan 

kanssa sovittavilla tehtävillä.  
  


